aque dilabimur. Dicit autē mors riu<sup>9</sup> iudi-  
 cū. Ratio. quia morimur dī iudicio. quia ita  
 diffinitum est dei iudicio z sententiatū a dō  
 vt nullus intret paradīsum nisi p̄us trāseat  
 hoc flumen mortis. Intantū q̄ nec xp̄s. nec  
 virgo Maria beata fuerunt exempti. Ideo  
 Eccl̄. xli. Noli metuere iudiciū mortis. s. co-  
 gitando q̄ euades. quia null<sup>9</sup> euasit. Demē-  
 to que ante te fuerūt z que supuentura sunt  
 tibi. hoc iudiciū a dño omni carni zc. Ideo  
 de morte dicit xp̄s. In baculo meo. s. crucis  
 transiui iordanem iktū. scz iudiciū mortis. q̄a  
 nulla sancta p̄sona mortua est cum eo. s. ipse  
 solus z paup̄imus. q̄ nud<sup>9</sup> zc. Hunc autē in  
 die ascensionis cū duabz turmis regredior. s.  
 angeloz z patrū sanctoz. Similiter i recessu  
 anime sancte de hoc mundo quādo ascēdit  
 in celū. habet duas societates de celo. Ecce  
 quādo p̄sona deuota que fecit magnā z con-  
 dignam p̄niam est in extremis. angel<sup>9</sup> bonus  
 qui est custos q̄ videt om̄ia interiora z cogno-  
 scit horā mortis. subito ascēdit in celū. z tot<sup>9</sup>  
 lectus vadit ad cathedrā xp̄i z s̄ginis marie.  
 dicens bona noua. licet xp̄s sciat totū. tamē  
 ipse interrogat iustū z impiū dicens. Quid  
 est. Respōdet angel<sup>9</sup>. Dñe vna p̄sona p̄ vos  
 mihi cōmissa tot anni sunt. modo laborat in  
 extremis vixit bene z sancte. dicit ibi coram  
 xp̄o om̄ia bona que fecit. qual<sup>9</sup> honor. Tunc  
 xp̄s p̄cipit Michaeli. vt mittat quinquaginta  
 vel centū milia angelos vt associent animaz  
 eius Angeli vero p̄pter amorē magnū quem  
 habent ad nos offerūt se dicendo. Dñe ego  
 sum hic. mittatis me zc. Filij vero vel paren-  
 tes seu amici qui sunt iam in celo. qui cogno-  
 scunt angelū vadunt ad xp̄m dicendo. Dñe  
 vos p̄cepistis honorare parentes. Ideo pa-  
 ter vel mater me<sup>9</sup> vel talis amicus n̄r modo  
 est ad mortē infirmus. Ideo de vestra licen-  
 tia ibimus ad associandū cum. z placet xp̄o.  
 z veniunt cū angelis. licz non videātur a no-  
 bis carne impediēte. tamen tota camera est  
 plena eoz p̄sentia. z statim anima sentit eoz  
 p̄sentiam. z quādo est extra co:pus. statim vi-  
 det angelos z animas clarius q̄s vos videt<sup>9</sup>  
 me modo. Et dicit. Et vnde mihi tant<sup>9</sup> ho-  
 nor. z ascendit cum eis in celū. Auētas. Ec-  
 ce quomodo cōputati sunt inter filios dei. et  
 inter sanctos sors illoz est. Sap. v. Tal<sup>9</sup> ani-  
 ma potest bene dicere. In ciuitate sanctifi-  
 cata similiter. Non dico equaliter xp̄o ascen-  
 denti requieui. Secus de anima impenitē-